
PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE31 administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 272, DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a designação e destituição de
servidores públicos municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I o . A DESTITUIÇÃO E DESIGNAÇÃO de servidora pública abaixo elencada:

DESTITUI a servidora ESTEFANYE RIBEIRO DE LIMA, portadora do
CPF/MF: 230.818.368-32,  da função de Diretor de Recursos Humanos na Secretaria
Municipal de Educação. E DESIGNA a mesma para fúnção de Assessora Jurídica na
Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 2 o DESIGNAÇÃO de servidora pública abaixo elencada:

DESIGNA servidora efetiva JULIANI ALMEIDA PINHEIRO, portadora do CPF/MF:
005.170.612-10,  para exercer a função de Diretor de Recursos Humanos na Secretaria
Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 3 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia I o de agosto de 2023.

ELIAS CAVALCANTE/DA ROCHA JUNIOR

Secretário Municipal de Administração

1


